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Lermen und wachsen unter dem Regenbogen

o)
Grundschule;Lunestedt

Terminplan fur das 2. Schulhalbjahr 2025/2026

19.01.2026
30.01.2026

02.02- 03.02.2026
10.+11.02.2026
16.02.2026
16.02.2026, 15 Uhr
23.02.2026

Marz

20.03.2026
23.03.-07.04.2026
27.04.-30.04.2026
01.05.2026

04.05. — 08.05.2026
14.05./15.05.2026
19.05.2026
25.05./26.05.2026
02.06.2026
10.06.2026
15.06.2026
18.06.2026, 19 Uhr
23.06.2026
30.06.2026
01.07.2026

02.07.-12.08.2026
13.08.2026
15.08.2026
17.08.2026
09.10.2026
12.10.-24.10.2026
26.-30.10.2026
30.10.2026

22.12.2026

23.12.2026 - 09.01.2027
29.01.2027

01.02.- 02.02.2027

und das 1. Schulhalbjahr 2026/2027

Zeugniskonferenzen

Zeugnisausgabe (Schulschluss um 10.50 Uhr)
Zeugnisferien

Handball KI. 3+4

Fasching am Rosenmontag

Schulvorstand

Schulfrei wegen der schulinternen Lehrerfortbildung
(Notbetreuung)

Anmeldung fiir die Ganztagsschule (Formular)
Kleiner Regenbogen

Osterferien

Klassenfahrt fur die 4. Klassen

Maifeiertag (schulfrei)

Fahrradwoche (3/4), Fahrradkontrolle (1 - 4)
Himmelfahrt und Briickentag (schulfrei)

Fotografin (Klasse 2 und 4)

Pfingstferien

Bundesjugendspiele

Triathlon in Otterndorf (3/4)

Zeugniskonferenzen

Einschulungselternabend

Sommerfest mit Spendenlauf und Flohmarkt
Grol3er Regenbogen mit Eltern, Grol3eltern...
Zeugnisausgabe (Schulschluss um 10.50 Uhr)
Verabschiedung der Viertklassler auf dem Erstklassenhof (10.10 Uhr)
Sommerferien

Schulbeginn und Start der offenen Ganztagsschule
Einschulung (9 Uhr und 11 Uhr)

Schulstart fur die Erstklassler

Kleiner Regenbogen

Herbstferien

Zirkus Eldorado

Zirkusauffihrungen ab mittags und Schuljubilaum
(125 Jahre Schulgebaude und 50 Jahre Grundschule)
Kleiner Regenbogen

Weihnachtsferien

Zeugnisausgabe (Schulschluss um 10.50 Uhr)
Zeugnisferien



