
Terminplan für das 2. Schulhalbjahr 2025/2026 und das 1. Schulhalbjahr 2026/2027

19.01.2026	Zeugniskonferenzen
30.01.2026	Zeugnisausgabe (Schulschluss um 10.50 Uhr)
02.02- 03.02.2026	Zeugnisferien
10.+11.02.2026	Handball Kl. 3+4
16.02.2026	Fasching am Rosenmontag
16.02.2026, 15 Uhr	Schulvorstand
23.02.2026	Schulfrei wegen der schulinternen Lehrerfortbildung (Notbetreuung)
März	Anmeldung für die Ganztagschule (Formular)
20.03.2026	Kleiner Regenbogen
23.03.-07.04.2026	Osterferien
27.04.-30.04.2026	Klassenfahrt für die 4. Klassen
01.05.2026	Maifeiertag (schulfrei)
04.05. – 08.05.2026	Fahrradwoche (3/4), Fahrradkontrolle (1 - 4)
14.05./15.05.2026	Himmelfahrt und Brückentag (schulfrei)
19.05.2026	Fotografin (Klasse 2 und 4)
25.05./26.05.2026	Pfingstferien
02.06.2026	Bundesjugendspiele
10.06.2026	Triathlon in Otterndorf (3/4)
15.06.2026	Zeugniskonferenzen
18.06.2026, 19 Uhr	Einschulungselternabend
23.06.2026	Sommerfest mit Spendenlauf und Flohmarkt
30.06.2026	Großer Regenbogen mit Eltern, Großeltern...
01.07.2026	Zeugnisausgabe (Schulschluss um 10.50 Uhr)
02.07.-12.08.2026	Verabschiedung der Viertklässler auf dem Erstklassenhof (10.10 Uhr)
13.08.2026	Sommerferien
15.08.2026	Schulbeginn und Start der offenen Ganztagschule
17.08.2026	Einschulung (9 Uhr und 11 Uhr)
09.10.2026	Schulstart für die Erstklässler
12.10.-24.10.2026	Kleiner Regenbogen
26.-30.10.2026	Herbstferien
30.10.2026	Zirkus Eldorado
22.12.2026	Zirkusaufführungen ab mittags und Schuljubiläum (125 Jahre Schulgebäude und 50 Jahre Grundschule)
23.12.2026 - 09.01.2027	Kleiner Regenbogen
29.01.2027	Weihnachtsferien
01.02.- 02.02.2027	Zeugnisausgabe (Schulschluss um 10.50 Uhr)
	Zeugnisferien